PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Об установлении по Валдайскому городскому
поселению предельного индекса на 2018 год
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения 30 августа 2017 года.

Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1. Обратиться  к временно исполняющему обязанности Губернатора Новгородской области  с инициативой об установлении по Валдайскому городскому поселению на 2018 год предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 15,4 процента.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов

Валдайского городского поселения                                 В.П.Литвиненко

«30» августа 2017 года  № 113